
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

連結資金収支計算書
自　平成２７年４月　１日

至　平成２８年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,071,217

2,183,990

58,658,543

11,511,157

9,175,234

7,070,554

32,405,909

6,751,639

3,857,064

8,808,892

660,392

1,430,405

4,764,891

17,678,718

604,649

12,337,278

63,964,842

5,306,299

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

4,751,756

0

0

33,693

2,277,703

839,101

2,427,120

234,516

0

205,040

0

3,367,563

△ 1,823,749

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

0

0

21,934

79,408

0

5,191,312

0

0

0

0

97

170,220

320,646

0

5,312,917

0

632,000

0

166,773

5,803,880

0

171,961

0

264,301

6,024,506

1,235,035

△ 4,568,845

0

△ 1,086,295

7,130,374

△ 19,573


