(単位:千円)

						· -	型.十四/
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費							9,175,234
物件費							7,070,554
社会保	障給付						32,405,909
補助金	等						6,751,639
支払利	息						1,071,217
その他	支出						2,183,990
支		出	合		計		58,658,543
地方税							11,511,157
地方交	付税						4,764,891
国県補	国県補助金等						
使用料・手数料							604,649
分担金	・負担金	寄附金					12,337,278
保険料							3,857,064
事業収	入						8,808,892
諸収入							660,392
地方債	発行額						1,430,405
長期借	入金借力	人額					0
短期借	入金增加	口額					0
基金取	崩額						33,693
その他	収入						2,277,703
収		λ	合		計		63,964,842
経	常	的	収	支	額		5,306,299

2	公	キ 資	産	整	備	収	支	の部		
公共資産整備支出								4,751,756		
公共資	公共資産整備補助金等支出									
地方独	地方独立行政法人公共資産整備支出									
一部事	一部事務組合·広域連合公共資産整備支出							205,040		
地方三	地方三公社公共資産整備支出							0		
第三セ	第三セクター等公共資産整備支出							0		
その他	その他支出									
支	医 出 合 計				5,191,312					
国県補	国県補助金等							839,101		
地方債発行額							2,427,120			
長期借入金借入額								0		
基金取崩額							21,934			
その他収入							79,408			
収	入 合 計			3,367,563						
公 扌	資	産	整值	- 山	支	額		△ 1,823,749		

3 投	資	• 貝	オ 務	的	収	支	の	部
投資及び出	資金							0
貸付金								170,220
基金積立額	į							320,646
定額運用基	金への	繰出支	出					0
地方債償還	額						5	5,312,917
長期借入金	返済額							0
短期借入金	減少額							0
長期未払金	支払支	出						0
収益事業純	支出							0
その他支出								97
支	出		合		計		5	5,803,880
支 国県補助金			合		計			088,808,
	等		合		計		Ę	
国県補助金	·····································		合		計		Ę	0
国県補助金 貸付金回収	 等 :額 i		合		計		Ę	0 171,961
国県補助金 貸付金回収 基金取崩額	·等 ·額 ·[合		計		Ę	0 171,961 0
国県補助金 貸付金回収 基金取崩額 地方債発行	· 等 額 額 額 · 借入額		合		計		Ę	0 171,961 0 632,000
国県補助金 貸付金回収 基金取崩額 地方債発行 長期借入金	等額 額額 額 借入額 赤却収	λ	合		<u>#</u>			0 171,961 0 632,000 0
国県補助金 貸付金回収 基金取崩額 地方債発行 長期借入金 公共資産等	等額 額 借入額 击机	λ	合		計		Ę	0 171,961 0 632,000 0 166,773
国県補助金 貸付金回収 基金取崩額 地方債発行 長期借入金 公共資産等 収益事業純	等額 額 借入額 击机	λ	合合		計			0 171,961 0 632,000 0 166,773

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	△ 1,086,295
期首資金残高	7,130,374
経費負担割合変更に伴う差額	△ 19,573
期末資金残高	6,024,506